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Günümüz metropol hayatında 
çocuk ve aile aktiviteleri, ev 
ve okul sınırları arasında 
sıkışıp kalabiliyor. Ebeveynliğin 

keşfedilecek özel bir yolculuk olduğu 
inancıyla yola çıkan aile kulübü Bubu 
Island ise bebeklerin, küçük ve büyük 
çocukların, hatta ailelerin kaliteli zaman 
geçirmek için bir araya geldiği tek bir çatı 
altında çeşitli aktiviteler sunuyor. 
Eğlenceli ve eğitici etkinliklerle dolu, 
öğrenmeyi teşvik edici bir dünya 
vadeden Bubu Island Aile Kulübü; 
çocuğunuzla bağlarınızı pekiştirmek, 
oyunun ve rehberliğin eğlence ile 
birleştiği birçok aktiviteyi deneyimlemeniz 
için Ataşehir Metropol İstanbul AVM’de 
sizi bekliyor. Bubu Island’da göbek 
bağı yeni iyileşmiş bebeklerden sekiz 
yaşına gelmiş miniklere kadar geniş bir 
yaş aralığına yönelik birbirinden keyifli 
aktiviteler gerçekleştirebilir ve ailecek 
unutulmaz anılar biriktirebilirsiniz. 

Bebeklere özel masaj
Bubu Island Bebek Masajı ile bebeğinizin 
doğum sırasında yaşamış olabileceği 
kas travmaları ve kasılmaları sonucunda 
ortaya çıkabilecek uyku bozukluğu ve 
huzursuzluk gibi sorunların önlenmesi 
amaçlanıyor. Rus masaj tekniklerine 
dayanan Bubu Island Bebek Masajı, 
bebeğinizi üçüncü ayından itibaren 
12’nci ayına kadar dört farklı gelişim 

aşamasında takip ediyor. 

Bubu Island Bebek Spa
Bubu Island Bebek Spa, bebeğinizin 
suyla olan bağını yeniden pekiştirmesi 
için tasarlanmış bir merkez. Uzmanlar 
eşliğinde suya girmeden önce 
bebeğinizin kaslarını ve eklemlerini 
güçlendirmeye yardım eden gevşeme 
masajı ile başlayan spa seansı, her seans 
sonrası temizlenen küvette su oyunları 
ve egzersizler ile devam ediyor. Göbek 
bağı iyileşir iyileşmez başlayabileceğiniz 
bu spa deneyimi, bebeğinizin doğuştan 
sahip olduğu refleksleri korumasına 
yardım ediyor ve kas gelişimini 
destekliyor. 

Minik yüzücüler
Bubu Island’da uzmanlar, suyun 
bebeğinize doğum öncesi ortamını 
hatırlattığının, her an yeni şeyler 
deneyimlediği dünyaya alışma sürecinde 
rahatlatıcı ve tanıdık bir kucaklama 
sağladığının altını çiziyor. Bebeklerin 
dünyadaki üçüncü ayından itibaren 
başlayan yüzme derslerinde, minik 
yüzücülerin doğuştan gelen reflekslerini 
korumak, fiziksel gelişimine katkıda 
bulunmak ve bu gelişimi hızlandırmak 
amaçlanıyor.

Özgüven takviyesi 
Çocuklar 36’ncı ayını tamamladıktan 

sonra Bubu Island’da Özel Yüzme & 
Stil Yüzme dersleri ile suyun olumlu 
ve eğlenceli etkisinden yararlanarak 
özgüven inşa ediyor. Tecrübeli bir 
eğitmen eşliğinde gerçekleşen 
dersleri yüzme alanının üstünde yer 
alan bekleme alanında izleyebilir, 
çocuğunuzun keyifli anlarına şahit 
olabilirsiniz.

Jimnastikle güçlensin
Çocukların yedinci ayından itibaren 
jimnastik ile buluşmasını sağlayan Bubu 
Island, fiziksel güçlerini ve cesaretlerini 
artırmalarına destek oluyor. Jimnastik 
dersleri, minik ziyaretçilerin dinleme 
yetilerini, sırayla ve takım olarak çalışma 
becerilerini geliştirmekle kalmıyor 
aynı zamanda onları takım ruhu ile 
tanıştırıyor. Bubu Island’da jimnastik 
dersleri 7-12 aydan, 6-8 yaşa kadar tam 6 
farklı grubu kapsıyor. 

Oyun grupları ve atölyeler 
Bubu Island, oyun ve rehberliğin 
kesişiminin erken öğrenme için güçlü 
bir araç sunduğuna, çocukların 
serbest oyun sırasında motivasyon 
kazandıklarına ve keşiften 
yararlandıklarına inanıyor. Her hafta 
temaları değişen oyun grupları, 
çocuğunuzun içindeki özgür ruha 
odaklanan atölyeler ile Bubu Island, 
benzersiz anların yaratıcısı oluyor. 

Renkli bir dünya
Ebeveynlik sadece bir görev değil, aynı zamanda keşfedilecek özel bir 

yolculuk… Bebek masajından spa’ya, yüzmeden jimnastiğe; çocuklar için 
özgüven inşa eden etkinlikler, bu yolculukta size eşlik etmek için özel bir 

kulüpte bir araya geliyor. 
Nazlı SANCAKLI – nazli.sancakli@alem.com.tr


